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Acotaciones:

La Venta del Astillero, Zapopan, Jalisco

Metros

Arq. César Omar
Apodaca Rodríguez

Rehabilitación de la Unidad Deportiva Venta del
Astillero, ubicada en la confluencia de la calle Lázaro
Cárdenas y calle Juan Gil Preciado, la Venta del
Astillero, Municipio de Zapopan, Jalisco
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Desmontaje de banca de herrería
con recuperación
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1 Pza
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Desmontaje sin recuperación de
tablero con portería multiusos  de
herrería

2 Pzas

1 Pzas

Desmontaje sin recuperación de
anuncio de herrería

Juegos Infantiles

Desmontaje con recuperación de
juegos infantiles de herrería y
molduras plásticas
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Juegos Infantiles

Desmontaje con recuperación de
juegos infantiles de herrería
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1 Pza
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43.79 m

Desmontaje sin recuperación de
malla de cercasel perimetral en
módulos de 2.5 m x 2.50
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1 Pza

Desmontaje sin recuperación de
portón de herrería  5.83 m x 3.00 m

Desmontaje de backstop existente a
base de PTR de 3", 2" y 1" largo=
8.00m h=4.98 m

1

1

1

2

2

3

3

4
5

6

6

7

BANCA

ESTRUCTURA MALLA

2 Pzas

ANUNCIO

RESBALADILLA
Desmontaje con recuperación de
juegos infantiles de herrería
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